项目代码：2303-530500-04-01-836323

保发改社会就业〔2023〕353 号

保山市发展和改革委员会关于调整保山学院
健康服务与管理人才培养及实训基地建设项目

可行性研究报告的批复

保山学院：

你院《关于调整保山学院健康服务与管理人才培养及实训基

地建设项目可行性研究报告的请示》（保院请〔2023〕16 号）及

相关材料收悉 经研究，现就有关事项批复如下

一、该项目经保发改社会就业〔2023〕76 号文件批复项目可

行性研究报告，由于项目建设用地位于白庙水库西大沟两侧，按照

《云南省水利工程管理条例》中对水利工程管理范围和保护范围的

划定标准，建筑物外墙退让距离西大沟沟埂最窄处为 10 米，故需

进一步对建设规模投资等内容调整。经研究，同意对原项目可行性

— 1 —

研究报告进行优化调整

二、项目主要建设内容及规模：新建三层钢筋混凝土框架结

构 1 号实训楼 1 幢，建筑面积 8443.18 平方米；新建五层钢筋混凝

土框架结构 2 号实训楼 1 幢，建筑面积 12587.18 平方米；配套建

设附属设施。总建筑面积 21030.36 平方米

三、项目总投资和资金来源  估算总投资 11074 万元，资金

来源为申请中央预算内资金 8000 万元，自筹 3074 万元。

四、建设年限 2023 年 12 月至 2025 年 12 月。
五、其他要求

（一）保发改社会就业〔2023〕76 号文件批复的其他内容不变。

（二）严格按批复要求落实建设条件，确保项目资金及时足额

到位，切实防范地方政府债务风险

（三）接文后，请抓紧开展项目初步设计编制工作。同时，严

格按照基本建设程序及有关法律法规要求，认真做好项目的各项前

期工作。待具备开工建设条件，及时组织实施

保山市发展和改革委员会

2023 年 10 月 24 日

（此件公开发布）

 抄送 市财政局、市自然资源和规划局、市住房城乡建设局、市统计局

保山市发展和改革委员会 2023 年 10 月 24 日印发

— 2 —